АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ЧАИНСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

              13.09.2019                           с.Усть-Бакчар                                                     №   17
  О начале отопительного сезона 2019-2020годов

   на территории     Усть-Бакчарского сельского

  поселения
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с устойчивым снижением  температуры наружного воздуха и в целях обеспечения соответствия температуры воздуха внутренних помещений зданий нормативным требованиям:

1. Начать отопительный сезон 2019-2020 годов на территории Усть-Бакчарского сельского поселения с 15 сентября 2019 года.

2. Руководителям предприятий, оказывающим услуги теплоснабжения, независимо от их ведомственной принадлежности, уведомить всех потребителей о начале подачи теплоносителя.

3. Настоящее распоряжение подлежит  опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                             В.Н. Бессмертных